
 

               

経営統括部  〒770-8601  徳島市西船場町 2-24-1 

    TEL 088-623-3131（代）  FAX 088-623-7729 

 
 

Ｎ Ｅ Ｗ Ｓ Ｌ Ｅ Ｔ Ｔ Ｅ Ｒ 

２０１９年３月１８日 

株式会社 阿波銀行 

 

あわぎんイオンプラザの新設オープンについて 

 

阿波銀行（頭取 長岡奨）は、２０１９年４月２２日（月）からイオンモール徳島５階フロアに  

「あわぎんイオンプラザ」を新設オープンいたしますので、お知らせします。 

平日、営業時間内にご来店できないお客さまのご相談やお申込み窓口として、平日および土・日

祝日も１１：００から１９：００まで営業を行います。 

 当プラザは、資産運用や保険および各種ローンの相談窓口として、お客さま一人ひとりに合わせ

たライフプランのご相談を承ります。また、店舗内設置のタブレットを利用したＷＥＢ口座開設や

デジタルサイネージによる情報提供のほか、キャッシュレスの疑似体験コーナーの設置を予定して

おります。イオンモール徳島へお越しの際は、ぜひお立ち寄りください。 

当行では、今後ともお客さまのニーズにお応えするため、利便性の向上やサービスの拡充に努め 

てまいります。 

記 

名 称 あわぎんイオンプラザ（本店営業部 イオンプラザ出張所） 

開 設 日 ２０１９年４月２２日（月） 

住 所 徳島県徳島市南末広町４－１ イオンモール徳島５階 

電 話 番 号 ０８８－６０２－７３７１ 

営 業 時 間 

および休業日 

営業時間：毎日（平日および土・日・祝日） １１：００～１９：００ 

休 業 日：年末年始の１２月３１日、１月１日～３日および 

イオンモール徳島の休業日 

事 前 予 約 

受 付 方 法 

お客さまのご都合に合わせて相談日時のご予約を承ります。 

４月１３日（土）～  １．当行ホームページ「ｗｅｂご来店予約」 

           ２．電話（下記のお問い合せ先をご参照ください） 

３．当行本支店 

４月２２日（月）～  １～３に加え、あわぎんイオンプラザでも予約可能 

お問い合せ先 

平日９:００～１７:３０ 営業推進部営業企画課（０８８－６５６－７７５７） 

４月２２日（月）以降は、あわぎんイオンプラザ（０８８－６０２－７３７１）へ

お問い合せください。 

 

以  上   



 

 

 

【イメージ図】

 
 

 

 

 

 

 

【イオン内  フロアマップ】  

 

あわぎんイオンプラザ 


